



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 689 697
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HJELMÅS HANDELSLAG LL
Forretningsadresse: Leknesvegen 389
5915 HJELMÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Selbak Namdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 756 266	12 254 675
Annen driftsinntekt		118 536	85 239
Sum inntekter		11 874 802	12 339 914
Kostnader			
Varekostnad		9 158 790	9 412 191
Lønnskostnad	8	1 787 599	2 030 157
Avskrivning på driftsmidler	2	74 367	58 298
Annen driftskostnad		709 464	615 729
Sum kostnader		11 730 220	12 116 375
Driftsresultat		144 582	223 540
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		597	649
Sum finansinntekter		597	649
Annan rentekostnad		66 009	61 382
Annen finanskostnad		540	
Sum finanskostnader		66 549	61 382
Netto finans		-65 952	-60 733
Ordinært resultat før skattekostnad		78 630	162 807
Skattekostnad på ordinært resultat	6	17 298	558
Ordinært resultat etter skattekostnad		61 332	162 249
Årsresultat		61 332	162 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 332	162 249
Totalresultat		61 332	162 249
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekt tap			153 280
Avsatt til annen egenkapital		61 332	8 969
Sum overføringer og disponeringar		61 332	162 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 2	1 073 000	510 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 2	73 187	58 311
Sum varige driftsmiddel		1 146 187	568 311
Sum anleggsmiddel		1 146 187	568 311
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	1	819 171	831 389
Krav			
Kundefordringer	1	188 492	167 086
Andre kortsiktige fordringer	1	47 893	43 500
Sum krav		236 384	210 586
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	467 088	20 617
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		467 088	20 617
Sum omløpsmiddel		1 522 643	1 062 592
SUM EIGEDELAR		2 668 830	1 630 903
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	4, 5	120 000	120 000
Overkurs	5		
Sum innskoten eigenkapital		120 000	120 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	5	70 300	8 969
Udekt tap	5		
Sum opptent egenkapital		70 300	8 969
Sum egenkapital		190 300	128 969
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	6	17 856	558
Sum avsetjinger for plikter		17 856	558
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	7	1 523 358	
Sum anna langsiktig gjeld		1 523 358	
Sum langsiktig gjeld		1 541 214	558
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7		423 703
Leverandørgjeld	7	502 625	678 754
Betalbar skatt	6		
Skattetrekk og skyldige offentlige avgifter		160 908	138 449
Annen kortsiktig gjeld		273 784	260 470
Sum kortsiktig gjeld		937 316	1 501 376
Sum gjeld		2 478 530	1 501 934
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		2 668 830	1 630 903



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 654780

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 689 697
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HJELMÅS HANDELSLAG LL
Forretningsadresse: Leknesvegen 389
5915 HJELMÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Selbak Namdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2022



Organisasjonsnr: 912 689 697
HJELMÅS HANDELSLAG LL

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 756 266	12 254 675
Annen driftsinntekt		118 536	85 239
Sum inntekter		11 874 802	12 339 914
Kostnader			
Varekostnad		9 158 790	9 412 191
Lønnskostnad	8	1 787 599	2 030 157
Avskrivning på driftsmidler 2		74 367	58 298
Annen driftskostnad		709 464	615 729
Sum kostnader		11 730 220	12 116 375
Driftsresultat		144 582	223 540
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		597	649
Sum finansinntekter		597	649
Annan rentekostnad		66 009	61 382
Annen finanskostnad		540	
Sum finanskostnader		66 549	61 382
Netto finans		-65 952	-60 733
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	17 298	558
Ordinært resultat etter skattekostnad		61 332	162 249
Årsresultat		61 332	162 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 332	162 249
Totalresultat		61 332	162 249
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap			153 280
Avsatt til annen egenkapital		61 332	8 969
Sum overføringer og disponeringar		61 332	162 249



Organisasjonsnr: 912 689 697
HJELMÅS HANDELSLAG LL

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIGEDELAR

Anleggsmiddel

Immaterielle egedelar

Varige driftsmiddel

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

1, 2

1 073 000

510 000

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

1, 2

73 187

58 311

Sum varige driftsmiddel

1 146 187

568 311

Sum anleggsmiddel

1 146 187

568 311

Omløpsmiddel

Varer

Sum varer

1

819 171

831 389

Krav

Kundefordringer

1

188 492

167 086

Andre kortsiktige
fordringer

1

47 893

43 500

Sum krav

236 384

210 586

Bankinnskott, kontantar og liknande

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

3

467 088

20 617

Sum bankinnskott,

kontantar og liknande

467 088

20 617

Sum omløpsmiddel

1 522 643

1 062 592

SUM EIGEDELAR

2 668 830

1 630 903

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital

4, 5

120 000

120 000

Overkurs

5

Sum innskoten eigenkapital

120 000

120 000

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital

5

70 300

8 969

Udekt tap

5

Sum opptent eigenkapital

70 300

8 969



Sum egenkapital		190 300	128 969
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt		17 856	558
Sum avsetjinger for plikter	6	17 856	558
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjonar	7	1 523 358	
Sum anna langsiktig gjeld		1 523 358	
Sum langsiktig gjeld		1 541 214	558
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7		423 703
Leverandørgjeld	7	502 625	678 754
Betalbar skatt	6		
Skattetrekk og skyldige			
offentlige avgifter		160 908	138 449
Annen kortsiktig gjeld		273 784	260 470
Sum kortsiktig gjeld		937 316	1 501 376
Sum gjeld		2 478 530	1 501 934
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		2 668 830	1 630 903



Organisasjonsnr: 912 689 697
HJELMÅS HANDELSLAG LL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på aksjar og aksjeeigarar

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:
3.00

Omløpsmiddel Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Resultatregnskap			
HJELMÅS HANDELSLAG LL			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		11 756 266	12 254 675
Annen driftsinntekt		118 536	85 239
Sum driftsinntekter		<u>11 874 802</u>	<u>12 339 914</u>
Varekostnad		9 158 790	9 412 191
Lønnskostnad	8	1 787 599	2 030 157
Avskrivning på driftsmidler	2	74 367	58 298
Annen driftskostnad		709 464	615 729
Sum driftskostnader		<u>11 730 220</u>	<u>12 116 375</u>
Driftsresultat		<u>144 582</u>	<u>223 540</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		597	649
Annen rentekostnad		66 009	61 382
Annen finanskostnad		540	0
Resultat av finansposter		<u>-65 952</u>	<u>-60 733</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		78 630	162 807
Skattekostnad på ordinært resultat	6	17 298	558
Ordinært resultat		<u>61 332</u>	<u>162 249</u>
Årsresultat		<u>61 332</u>	<u>162 249</u>
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	153 280
Avsatt til annen egenkapital		61 332	8 969
Sum overføringer		<u>61 332</u>	<u>162 249</u>



Balanse			
HJELMÅS HANDELSLAG LL			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 2	1 073 000	510 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 2	73 187	58 311
Sum varige driftsmidler		<u>1 146 187</u>	<u>568 311</u>
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>1 146 187</u>	<u>568 311</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1	819 171	831 389
Fordringer			
Kundefordringer	1	188 492	167 086
Andre kortsiktige fordringer	1	47 893	43 500
Sum fordringer		<u>236 384</u>	<u>210 586</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	467 088	20 617
Sum omløpsmidler		<u>1 522 643</u>	<u>1 062 592</u>
Sum eiendeler		<u>2 668 830</u>	<u>1 630 903</u>
HJELMÅS HANDELSLAG LL		Side 2	



Balanse			
HJELMÅS HANDELSLAG LL			
	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	<u>70 300</u>	<u>8 969</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>70 300</u>	<u>8 969</u>
Sum egenkapital		<u>190 300</u>	<u>128 969</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	<u>17 856</u>	<u>558</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>17 856</u>	<u>558</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	<u>1 523 358</u>	<u>0</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 523 358</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7	<u>0</u>	<u>423 703</u>
Leverandørgjeld	7	<u>502 625</u>	<u>678 754</u>
Skattetrekk og skyldige offentlige avgifter		<u>160 908</u>	<u>138 449</u>
Annen kortsiktig gjeld		<u>273 784</u>	<u>260 470</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>937 316</u>	<u>1 501 376</u>
Sum gjeld		<u>2 478 530</u>	<u>1 501 934</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 668 830</u>	<u>1 630 903</u>
Hjelmås, 15.06.2022			
Styret i HJELMÅS HANDELSLAG LL			
<u>Geir Nilssen</u> - styrets leiar -	<u>Ansgar Johan Westervik</u> - styremedlem -	<u>Hilde Alvær Hagesæter</u> - styremedlem -	
<u>Tone Synnevåg</u> - styremedlem -	<u>Mary- Ann Mostrau</u> - styremedlem -	<u>Ørjan Selbak Namdal</u> - dagleg leiar -	
HJELMÅS HANDELSLAG LL			Side 3



HJELMÅS HANDELSLAG LL

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Note 1 : Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet er sett opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke tap.

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Driftsinntekter:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Note 2 : Anleggsmidler.

	Bygninger, tomt	Inventar, utstyr mv.	Sum
Anskaffelseskost 1.1	814 500	343 657	1 158 157
+ Tilgang nye driftsmidler	590 481	61 763	652 244
- Avgang driftsmidler til anskaffelseskost			0
= Anskaffelseskost 31.12	1 404 981	405 420	1 810 401
Oppskrivning tomt i -98	450 000		450 000
- Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	781 981	332 233	1 114 214
= Bokført verdi 31.12	1 073 000	73 187	1 146 187
Årets ordinære avskrivninger	27 481	46 887	74 367
Avskrivningssats	0 - 5 %	20 - 25 %	

Note 3 : Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av bankinnskuddene er kr. 100.000,- sperret på egen konto som sikkerhet for de ansatte sine skattetrekkmidler.

Note 4 : Antall aksjer, styremedlemmers aksjeeie.

Selskapets aksjekapital er kr. 120.000,- og er fordelt på 300 aksjer à kr. 400,-

Styremedlemmenes aksjeeie:

Geir Nilssen	1 aksje
Ansgar Johan Westervik	1 "
Hilde Alvær Hagesæter	
Tone Synnevåg	
Mary-Ann Mostraum	



HJELMÅS HANDELSLAG LL

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Varemedlemmenes aksjeeie:

Lars Hagesæter	2 aksjer
Yngve Fyllingen	4 "
May Eeva Sandvik	

Aksjeeiere som eier mer en 5 % av aksjene i selskapet:

Helge Anensen	51 aksjer	17,0 % eierandel
---------------	-----------	------------------

Totalt antall aksjonærer ved utgangen av året er 119.

Note 5 : Egenkapital.

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	120 000	0	8 969	128 969
+ årets resultat			61 332	61 332
- utbytte				0
= Egenkapital 31.12	120 000	0	70 300	190 300

Note 6 : Betalbar skatt, grunnlag utsett skatt/skattefordel, årets skattekostnad.

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	78 630	162 807
- fradrag for skattefrie inntekter		
+ tillegg for kostnader uten fradragrett	0	1 040
Endring i midlertidige forskjeller knyttet til:		
Anleggsmidler	-16 327	25 858
Kundefordringer	0	10 000
Regnskapsmessige avsetninger	0	0
Fremføring av ligningsmessig underskudd	-62 303	-199 705
Årets skattepliktige resultat	0	0
Årets betalbare skatt:	0	0

Grunnlag utsett skatt/ utsett skattefordel, årets skattekostnad.

	2021	2020
Midlertidige forskjeller knyttet til:		
Driftsmidler	369 319	352 992
Kundefordringer	-60 000	-60 000
Regnskapsmessige avsetninger	0	0
Ligningsmessig underskudd	-228 154	-290 457
Grunnlag utsatt skatt/ utsatt skattefordel	81 165	2 535
Utsatt skatt/ skattefordel utgjør	17 856	558
(skattefordel ved negativt forteign)	22 %	22 %
Årets skattekostnad består av:	2021	2020
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsett skatt	17 298	0
Årets skattekostnad	17 298	0



HJELMÅS HANDELSLAG LL

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Note 7 : Gjeld til kredittinstitusjoner, annen langsiktig gjeld, pantesikret gjeld /garantistillelser

Gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt: kr. 808.597.

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant:		
Leverandørgjeld	346 280	572 757
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 523 358	0
Kassekredittgjeld	0	423 703

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2021	2020
Varelager	819 171	831 389
Driftsmidler	1 146 187	568 311
Kundefordringer	188 492	167 086

Note 8 : Ansatte, lønn o.l.

Lønnskostnader mv. består av:

	2021	2020
Lønn, feriepenger	1 536 138	1 754 821
Arbeidsgiveravgift	219 777	239 743
Pensjonskostnader	23 457	29 093
Andre personalkostnader	8 228	6 501
Sum	<u>1 787 599</u>	<u>2 030 158</u>

Gjennomsnittlig antall tilsette
Herav på deltid

6	4
5	3

Dette tilsvarer i årsverk

3	3
---	---

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn, feriepenger	445 992	0
Avsatt bonus	23 617	0
Pensjonskostnader	6 842	0
Styregodtgjøresle	0	0
Sum	<u>476 451</u>	<u>0</u>

Foretaket er forpliktet til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Dagleg leiar har ein avtale om årleg bonus ved oppnådd resultat før skatt på over kr. 100.000,- på 7 % av årsresultatet + kr. 16.000,-.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr. 35.000,-. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 7.000,-.



Statsautorisert revisor
JOHANNES GULLBRÅ
Salhusvegen 55 – 5131 Nyborg

Telefon 55 19 66 60
Telefax 55 19 66 61
Mob.tlf. 414 38 111
Org.nr.: 875 932 152 MVA
E-post: johannes@gullbra.no
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Hjelmås Handelslag LL.

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Hjelmås Handelslag LL's årsregnskap som viser et overskudd på kr 61.332,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir ett rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bergen, 14/16 -2022



Johannes Gullbrå
Statsautorisert revisor



Årsregnskap

2021

HJELMÅS HANDELSLAG LL

Organisasjonsnummer 912 689 697



HJELMÅS HANDELSLAG LL – Styrets årsmelding 2021

Om virksomheten.

Hjelmås Handelslag – Org. nr. 912 689 697 driver dagligvarehandel på Hjelmås kai i Alver kommune.

Selskapet har siden 14.09.2015 vært tilknyttet Matkroken-kjeden som er en del av Coop Norge.

Stilling og resultat.

Omsetning: 11.874.802 kr

Driftsresultat: 144.582 kr

Aksjekapital ved årets utgang: 120.000 kr

Driftsåret 2021 har fremdeles i noen grad vært påvirket av Covid19 pandemien og restriksjoner knyttet til denne. Det var forventet en viss nedgang i omsetning i 2021, sammenlignet med 2020, da butikken hadde en sterk økning i omsetning grunnet Covid 19 i 2020. Dette viste seg å stemme. I tillegg har økte strømpriser mot slutten av året trolig hatt negativ effekt for omsetningen ved Handelslaget.

Driftsmessig har handelslaget hatt ytterligere forbedring i driftsrutiner og styring av butikken. Og styret mener at vi nå har god kontroll med driften av butikken.

På grunn av gode driftsrutiner og bedre styring har Handelslaget klart et positivt driftsresultat i 2021.

Styret har hatt oppfølging av økonomi i selskapet på normal måte. Siden driften av Handelslaget nå har en tilfredsstillende utvikling, er styret sin oppmerksomhet nå i større grad rettet mot finansiering og gjennomføring av nødvendig vedlikehold og oppgradering av bedriftens eiendom og utstyr.

Forutsetning for videre drift.

Resultatet fra 2021 innebærer at selskapet går med overskudd og egenkapitalen er styrket. Den økonomiske situasjonen er forbedret gjennom året, men det må fortsatt arbeides med effektivitet og lønnsomhet. Styret sin vurdering at forutsetning for videre drift er til stede.

Arbeidsmiljø/ytre miljø.

I samsvar med gjeldende regelverk fører selskapet oversikt over totalt sykefravær for de ansatte. Sykefraværet i 2021 har vært 4,17 %.

Bedre ledelse og driftsrutiner bidrar til et godt arbeidsmiljø i Handelslaget.

Det har ikke vært ulykker knyttet til driften av Handelslaget i 2021.

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling.

Antall årsverk er 3, hvorav 1 fast ansatt og 5 deltidsansatte.

Ved utgangen av 2021 var det 4 kvinnelige ansatte og 2 mannlige ansatte.

Lønnsinnplassering er i h t tjenestetid og stilling og er uavhengig av kjønn.

Styret består av fem medlemmer og tre varamedlemmer. I styret er det tre kvinner og to menn. Blant varamedlemmene er det to menn og en kvinne.



HJELMÅS HANDELSLAG LL – Styrets årsmelding 2021

Disponering av årets resultat.

Styret foreslår at årets resultat blir disponert slik:

Årsresultat etter avsetninger:	kr 61 332
Overført til annen egenkapital:	kr 61 332
Sum egenkapital	kr 190 300

Hjelmås 15. juni 2022

Geir Nilssen (styret leder)
styrets leder

Hilde Alvær Hageseter
styremedlem

Ansgar Westervik
styremedlem

Tone Synnevåg
styremedlem

Mary Ann Mostrau
styremedlem

Ørjan Selbak Namdal
Daglig leder